Sæcul. VIII. vocato Concilio, quæcunque ei viderentur, stabiliret, & reliqua rejiceret. Sed A. C. 705 Joannes Papa humana fragilitate timidus, & veritus, ne iratum sibi Imperatorem haberet, Tomos non emendatos remisit. (*)

Paul. Diac VI. hist. c. Longobardorum S. Petri Ecclesiae Panmonium Alpium Cottiarum, (hodie Gnebra & Cenisius montes) jam diu illa natione ademptum restituit, atque Donationis Acta litteris aureis exarata. Idem Papa multas reparavit Ecclesias, & inter alias Ecclesiam S. Virginis, quæ antiqua dicebatur, & ubi sedem suam, quoad vixit, elegit. Diversas quoque Ecclesias imaginibus, & una iconem, in qua ipse Pontifex repræsentabatur, decoravit. Calicem aureum librarum vi-

ginti

(*) Hic iterum apposite Baronius: *Vero et si justa haec esse petitio videretur, tamen quod non deceret Majestatem Apostolice Sedis quid minimum comprobare, quod non in legitima Synodo sanctum esset, eos Joannes nec ex parte voluit comprobasse. Cæterum, quod in eo fieri expeditabatur, neque voluit condemnare commoveret animum Imperatoris. Et infra Etenim si recepti fuissent (Concilii in Trullo Canones) haud opus fuisset Justiniano Imperatori vocare ob eam causam Constantinopolis (ut dicemus) Constantinum Pontificem.*

ginti, seu triginta marcarum, fabricari Sæcul. VIII.
jussit. Ordinavit per diversa loca Epis-
copos octodecim, sepultusque est in
Oratorio S. Virginis, quod extruxerat,
& picturis Musivi operis multa impensa
pecunia ornaverat. Tumulo illatus est
decimo quinto Cal. Nov. Indictione sexta,
Justiniano Principe, id est, decimo octavo
Octobr. anno 707. vacavitque Sacra Se-
des mensibus tribus. Quo intervallo
elapso ordinatus est Sisinnius natione
Syrus. Is, licet esset podagra usque
adeo debilitatus, ut ne quidem manum
ori admoveere posset, constante tamen
erat animo, & tam tenero in populum
suum amore, ut muros Urbis Romanæ
restaurare aggrederetur. Verum Sa-
cram Sedem non ultra dies viginti tenuit,
subita morte defunctus. Episcopum
unum pro Insula Creta ordinaverat. Se-
pultus est ad S. Petrum septimo Febr. In-
dictione sexta, regnante Justiniano, id
est, anno Salutis 708. vacavitque Sacra
Sedes mense uno & diebus novende-
cim.

A. C. 707.

§. XIV.

S. Bonetus Claromontanus.

Sub idem ferme tempus S. Bonetus Epis-
copus Claromontanus Romam venit.
Is Claromontii Arverniæ Metropoli e ge-
nere Senatorio in lucem editus, cum au-

Oo 5 lam